
MUNICIPIO DE TIMUCUY
Estado de Yucatán

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
29/jul./2023

Clasificación Administrativa
11:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Municipio

$1,093,694.00 $0.00 $1,093,694.00 $456,620.52 $456,620.52 $637,073.48Cabildo

$2,387,790.00 $0.00 $2,387,790.00 $794,276.96 $794,276.96 $1,593,513.04Presidencia

$251,338.00 $0.00 $251,338.00 $80,705.52 $80,705.52 $170,632.48Secretaría del Ayuntamiento

$162,000.00 $0.00 $162,000.00 $73,333.80 $73,333.80 $88,666.20Oficialia Mayor

$5,937,025.00 $75,000.00 $6,012,025.00 $2,080,944.81 $2,080,944.81 $3,931,080.19Seguridad Pública y Tránsito

$29,008,609.00 $39.45 $29,008,648.45 $2,144,006.98 $2,144,006.98 $26,864,641.47Finanzas y Tesorería

$28,562,985.00 $2,407,084.44 $30,970,069.44 $8,018,813.24 $8,018,813.24 $22,951,256.20Obras Públicas, Desarrollo Urbano y Servicios Públicos

$251,584.00 $0.00 $251,584.00 $97,200.00 $97,200.00 $154,384.00Protección Civil

$1,508,500.00 $0.00 $1,508,500.00 $960,148.13 $960,148.13 $548,351.87Educación, Cultura y Deporte

$75,000.00 $0.00 $75,000.00 $19,200.00 $19,200.00 $55,800.00Desarrollo Agropecuario

$482,000.00 $0.00 $482,000.00 $51,600.00 $51,600.00 $430,400.00Salud y Bienestar Social

$193,000.00 $58,000.00 $251,000.00 $183,120.00 $183,120.00 $67,880.00Jurídico

$1,258,519.00 $375,000.00 $1,633,519.00 $710,675.44 $710,675.44 $922,843.56DIF Municipal

$119,071.00 $0.00 $119,071.00 $46,800.00 $46,800.00 $72,271.00Acceso a la Información

$426,989.00 $0.00 $426,989.00 $174,735.69 $174,735.69 $252,253.31Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado

$71,718,104.00 $2,915,123.89 $74,633,227.89 $15,892,181.09 $15,892,181.09 $58,741,046.80Municipio

$71,718,104.00 $2,915,123.89 $74,633,227.89 $15,892,181.09 $15,892,181.09 $58,741,046.80Total del Gasto
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